Tutela. n
CQua pp quū hec oia irrationabilia z ab Aristo.
aliena videant esse: ideo rōnabilius vñ q aia, huma-
na quū sit suprema z perfectissima materialium for-
F

maru vere est quo aliquid est hoc aliqd: z nullo mo
 ipsa vere est hoc aliqd: quare veraciter est forma si
 mul incipiens z desinens esse cu corpore: neq; aliquo
 pacto pot operari vel esse sine eo: vnuq; tantu modu
 essendi vel operandi hz. quare z multiplicari pot:
 quu istud vere sit principiu multiplicandi in eadez
 specie: neque sunt actu infinite: sed trifi potentia: si
 cut z cetera malia: virtutesq; hz organicas z simplr
 males. s. sensitiva z vegetative. veru cu ipsa sit mate
 rialiu nobilissima inconfinioq; imaterialiu: aliqd i
 materialitatis odorat: s; n simplr: vn hz intellectu
 z voluntate in quibus cu ois coenit: veru satis im
 pfecte z equivoce: qn quide dii ipsi totaliter abstra
 hut a ma ipsa so sp cu ma: qm cu pharasmate: cu co
 tino: cu tpe: cu discursu: cu obscuritate cognoscat.

Tutela.

TEn ecce q verba pfer ex thesauro cordis tui. Si aiam ee imor
 tale est inronale si veraciter est forma desines cu corpore: quo pr
 absolute veru ee q sit imortalis. Sed & hec oia q hic cotra venita
 te insoliter ac valde ipudeter iculcas ostesa sunt ee falsa: & eoz
 opposita efficacissime mostrata sunt ee vera: nec oportet verba su
 perflue repetendo multiplicare. sicut tu i dispeditu aiaru facis.

pöpo.

Quare in nobis intellectus z voluntas no sunt sin
 cere imaterialia: sed secudu quid z diminute: vn ve
 rius ro q intellectus appellari os: non enis vt ita
 dixerim intellectus est: sed vestigiū z vmbra itelle
 ct^o cui testat qd d^r: secundo methaphysice: Sicut
 se habet oculus nicticoracis ad lumē solis: sic itel
 lectus noster ad manifestissima in nā: quāquā pver
 se illud exposuerit Averrois.

Tutela.

Immo simplr imaterialia sunt: & ab oi organo corporeo sepa
 ta & ob hoc ppetua & diuina vbiq; a philo. appellata / licet non
 sint p se subsistētia / sed potētie sunt ipsius nre aie p se subsistētis /
 q & ipsa simplr imaterialis est / in qtu a materia no depēdet i suo
 ee. Vbiq; quoq; philo. potētia intellectiua aie nre itellm appellat
 & no vmbra vel vestigiū itells: 13. n. no sit eque pfectus vt diuinus
 vel ēr angelicus / no tñ ob hoc: demeretur vocari absolute itells / si
 cut nec qa ee nrm no est ita pfectū vt diuinū vel angelicū / pr dici
 q no simus simplr & absolute entia: no posse at itelligere subas
 sepatas & manifestissima in natura qd tatiue / no ifert q itells nē
 no sit simplr itells / qa no est de rōne itells simplr q itelligat qd /
 tatiue substantias separatas / sed bene insert q non sit eque perfe
 ctus vt intellectus angelicus aut diuinus.